В администрацию

Октябрьского района г. Гродно

Сидорова Василия Игоревича

(фамилия, имя, отчество заявителя)

КН 1734831, выданный

(паспорт, серия, номер,

Октябрьским РОВД г. Гродно 15.05.2008 г.

(кем и когда выдан)

3170978К045РВ1

                                                     (личный номер)

г. Гродно, ул. Кабяка, д. 50, кв. 18

______

 (адрес постоянного проживания (регистрация))

т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545

______

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного  по  адресу  ул. Добрая,  д.66.
К заявлению прилагаю документы на 7 л.
Сведения о внесении платы______________________________________

15.07.2017г.

_________________________

       (дата)

(подпись)

*Согласен(а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи __________________

 (подпись)